me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Referenca e Lotit: REF-72011-12-12-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale të Sintezës Ortopedike për 24 muaj”, me 

afat të marrëveshjes kuader prej 24 (njëzet e katër) muajsh, me fond limit: 16,979,117 

(gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e shtatëmbëdhjetë) 

Lekë PA TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit: 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b) të ligjit Nr.